РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2017 года
      п. Веселый                                                № 1

О председателе Думы Веселовского

муниципального образования

Руководствуясь    Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года (в ред. от 29.07.2017 года), Уставом Веселовского муниципального образования, Дума Веселовского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать Председателем Думы Веселовского муниципального образования с правом решающего голоса Главу Веселовского муниципального образования В.П. Шишкус
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и на сайте администрации
Глава Веселовского

муниципального образования                                                        В.П. Шишкус